

Englischer Spezial Senf mit Zucker und Süßungsmittel

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Wärmegeschützt lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern.

Zutaten: Zutaten: Wasser, SENFSAAT, Weingeistessig, Sonnenblumenöl, Zucker, Salz, Aroma,Kräuter, Gewürze, Süßungsmittel Saccharin, Farbstoff Riboflavin

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Vor Gebrauch schütteln

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 100.00 Gramm,Bruttogewicht 109.00 Gramm

Kontakt: Name: Senfspezialitäten Ramsa-Wolf GmbH; Adresse: A-1140 Wien, Albert-Schweitzer-G. 6/C; Webseite: www.ramsa-wolf.at; Telefon: +4314862243;
Email: office@ramsa-wolf.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	113 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	469 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	6.9 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.7 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	3.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	3.2 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	6.2 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.7 Gramm	